
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241317100005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936000008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936300102

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936000056

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241938000049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241948900004

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242134700258

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241962400022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244226900233

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242526500002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 242630800088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241940000192

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241937900240

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241951900003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939500333

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241807300179

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936000229

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 244013400049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241936300365

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 2430102400052

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241939700434

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 240709100032

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Marketing) 241011900018


